1

+

  «04»  марта 2014 года

П Р О Т О К О Л  №  3

  Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение
строителей Тульской области»

РФ, город Тула                                                                                                 4 марта  2014 года

Вид заседания: внеочередное  заседание
Время начала заседания Совета: 15 часов 00 минут
Время окончания заседания Совета: 15 часов 15 минут
Совет Партнерства состоит из 15 человек.

            В работе заседания Совета Партнерства принимают участие 10 членов Совета
Партнерства: Гончаров С.А. – Президент Партнерства,  члены Совета – Архипов М.Г.,  Большов
В.Н., Бурцев В.С., Высоцкий Н.А.,Калачев Ю.К., Клейменов А.И., Колмыков О.А., Леонов В.А.,
Наумов М.О.

Протокол заседания совета Партнерства ведет заместитель исполнительного директора -

помощник Президента Партнерства Бессонов В.И.

На заседании Совета Партнерства без права голосования присутствуют:

1. Федоров Н.П. -  исполнительный директор  Партнерства.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали:  Президента Партнерства Гончарова С.А., который сообщил, что  в работе Совета
Партнерства   принимают участие  8   членов  Совета. Кворум для принятия решения имеется.
Совет правомочен проводить заседание.

За открытие заседания Совета Партнерства - голосовали единогласно.
Президент Партнерства объявил  заседание Совета   открытым.

Слушали:    Президента Партнерства -   Гончарова С.А., который  предложил утвердить
следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

 «ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

300007, РФ, г. Тула, ул. Михеева, д.17, оф. 601 пк, тел.: 8(4872)701-999; факс: 8(4872) 551-057
e-mail: srotula@mail.ru web site: www.srotula.ru

ИНН 7105041078 КПП 710701001 р/с 40703810566060040037 в Тульском ОСБ 8604, г. Тула к/с 30101810300000000608
БИК 047003608

2

1. Рассмотрение обращения коллектива члена НП СРО  «Объединение строителей Тульской

области»  - ООО  «Совдел – Строй»  о присвоении генеральному директору  ООО «Совдел –
Строй»  Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания  «Заслуженный строитель
Российской Федерации».

                  Докл.: Федоров Н.П. – исполнительный директор Партнерства

Голосовали «за» - единогласно

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1.По первому вопросу:  «Рассмотрение обращения коллектива члена НП СРО  «Объединение
строителей Тульской области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении генеральному директору
ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный
строитель Российской Федерации»

Слушали: Федорова Н.П., - исполнительного директора Партнерства, который доложил
присутствующим о поступившем в Партнерство обращении коллектива члена НП СРО
«Объединение строителей Тульской области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении
генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу
почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации».

Совет Партнерства решил:

1.Поддержать обращение коллектива члена НП СРО  «Объединение строителей Тульской
области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении генеральному директору ООО «Совдел –
Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный строитель
Российской Федерации».

2.Ходатайствовать перед губернатором Тульской области  Груздевым В.С. о присвоении
генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу
почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации».

Голосовали «за» - единогласно

Президент Партнерства    С.А. Гончаров

Помощник Президента          В.И. Бессонов

	  «04»  марта 2014 года
	Слушали:    Президента Партнерства -   Гончарова С.А., который  предложил утвердить следующую повестку дня заседания Совета Партнерства:
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1.По первому вопросу:  «Рассмотрение обращения коллектива члена НП СРО  «Объединение строителей Тульской области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации»
	Слушали: Федорова Н.П., - исполнительного директора Партнерства, который доложил присутствующим о поступившем в Партнерство обращении коллектива члена НП СРО  «Объединение строителей Тульской области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации».
	1.Поддержать обращение коллектива члена НП СРО  «Объединение строителей Тульской области»  - ООО  «Совдел – Строй» о присвоении генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации».
	2.Ходатайствовать перед губернатором Тульской области  Груздевым В.С. о присвоении генеральному директору ООО «Совдел – Строй» - Щербакову Виктору Константиновичу  почетного звания «Заслуженный строитель Российской Федерации».